
FLORYDA  

27.08-04.09.2024 

 

Dzień 1   

Wylot z Polski, przylot do Orlando na Florydzie, formalności emigracyjne, spotkanie z 

polskojęzycznym pilotem, przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.   

Dzień 2   

Całodniowa zabawa w parku rozrywki Universal Studios.  

W Universal Studios każdy znajdzie coś dla siebie. Od najmłodszych po bardziej 

wymagających i lubiących adrenalinę odwiedzających. Park zagwarantuje każdemu 

niesamowite przeżycia i przeniesie w zupełnie inny świat. Tutaj każdy poczuje się jak 

dziecko!   

Koszt: w cenie wycieczki   

Czas wolny na zakupy na city walk, centrum ze sklepami i restauracjami tuż obok 

Universal Studios.   

  

Wieczorem dla chętnych kolacja w klimatycznej restauracji na city walk - przy 

dźwiękach muzyki Boba Marleya, granej na żywo podczas kolacji.  

Powrót pieszo do hotelu.   

Dzień 3   

Wymeldowanie z hotelu.  

Przejazd autokarem do Cape Canaveral, zwiedzanie centrum kosmicznego NASA 

Kennedy Space Center, spotkania z astronautami.   

Centrum NASA to miejsce, które przeniesie Cię w prawdziwie kosmiczną rzeczywistość. 

Oprócz spaceru pomiędzy rakietami i spotkania z astronautami, centrum oferuje lekcje z 

historii amerykańskiego programu kosmicznego, liczne ciekawe prezentacje i wystawy, 

zabawę z symulatorem kosmicznym oraz wiele, wiele innych.   



Koszt: w cenie wycieczki  

 

Czas wolny na lunch.  

Kontynuacja podróży wzdłuż wybrzeża. Zakwaterowanie w hotelu niedaleko plaży w 

jednym z uroczych miasteczek Florydy (na przykład Fort Lauderdale)  

Dzień 4   

Przejazd do Miami na całodzienne zwiedzanie miasta. Zaczniemy od dzielnicy Art Deco 

w South Beach nad oceanem, z piękną willą Versacego, która jest teraz luksusowym 

hotelem. Zobaczymy prestiżową dzielnicę Coral Gabes, zajrzymy też do Little Havana, 

enklawy społeczności kubańskiej.   

Będziemy mogli podziwiać przepiękne murale wielu znanych światowych artystów, 

namalowane w coraz modniejszej ostatnio dzielnicy Wynwood.   

South Beach - historyczna dzielnica (znana także z filmów, programów telewizyjnych i 

gier komputerowych), gdzie znajduje się wiele pereł architektonicznych w stylu art deco.   

  



  

Little Havana - miejsce, gdzie poczujemy się jak na Kubie! To tu doświadczymy 

spaniałego kubańskiego klimatu, muzyki i jedzenia! Spotkamy również rodowitych, 

zawsze uśmiechniętych Kubańczyków.   

Wynwood - artystyczne serce Miami! Kolorowe murale spowodowały, że to właśnie tu 

ostatnio dzieje się najwięcej. Ekskluzywne butiki, klimatyczne kawiarnie i bary oraz 

prawdziwe uliczne dzieła sztuki, które możemy podziwiać na każdym kroku - tę 

dzielnicę pokocha nie tylko koneser sztuki.   

  



  

  

Dzień 5   

Półdniowa wycieczka do parku narodowego Everglades, przejazd airboat, specjalnymi 

łodziami, które są w stanie poruszać się bo okolicznych bagnach pełnych lasów 

namorzynowych. Obserwacja krokodyli.   

Park Narodowy Everglades to największy obszar dzikiej przyrody subtropikalnej 

zachowany w Stanach Zjednoczonych. Jest trzecim co do wielkości parkiem 

narodowym w kontynentalnej części USA. Jego obecna powierzchnia wynosi 6105 km2.   

Co ciekawe park ten zaopatruje w wodę pitną całą południową część Florydy. Rocznie 

odwiedza go ponad milion turystów. Everglades tworzą bagna, wysepki oraz liczne 

rozlewiska. Park może poszczycić się bogatą fauną i ciekawą florą. Wśród roślin na 

terenie parku występują między innymi namorzyny, szuwary, paprocie i palmy. W parku 

żyje aż 350 gatunków ptaków, 300 gatunków ryb, 40 gatunków ssaków i 50 gatunków 

gadów. W parku występuje 36 gatunków zagrożonych lub chronionych, między innymi 

pantera florydzka, krokodyl amerykański i manat karaibski. Wycieczka po parku będzie 

bez wątpienia niesamowitym przeżyciem dla osoby przyzwyczajonej do europejskich 

krajobrazów.   

Koszt: w cenie wycieczki  

Po południu czas na plażowanie.  



Opcjonalnie mecz NBA w American Airlines Arena (jak się uda trafić w daty).   

Dzień 6   

Wypoczynek na plaży. Kąpiele w oceanie. Zajęcia sportowe - joga, rowery, spacery, 

jogging.   

Dla chętnych opcjonalna, całodzienna wycieczka na Key West, najbardziej na 
południe wysuniętą kontynentalną cześć USA. Tylko 90 mil od Kuby. Podróż 
spektakularną trasa widokową zwaną Overseas Highwaly prowadzącą przez 42 mosty. 
Florida Keys to archipelag obejmujący 1700 wysp i wysepek koralowych. Sama 
autostrada to dzieło sztuki, przejazd przez niezwykły Seven Miles Bridge (najdłuższy 7 
milowy most) uwieczniony w wielu filmach, m.in "Mission Impossible 3”.  Key West to 
dwudziestotysięczne wyspiarskie miasteczko położone na ostatniej wyspie archipelagu. 
Przez wielu Amerykanów Key West określane jest jako karaibska osada w Stanach 
Zjednoczonych. Sam Ernest Hemingway powiedział, że to najlepszy kawałek ziemi, jaki 
udało mu się znaleźć. Jest to wyspa, gdzie zawsze świeci słońce, ludzie wypoczywają 
w hamakach, a po ulicach biegają koguty.   

Koszt: 150 USD od osoby, minimalna liczba osób - 25  

Dzień 7   

Czas wolny na plażowanie, odpoczynek, zakupy.   

Dzień 8  

Pożegnanie z Florydą, przejazd na lotnisko, wylot do Polski.  

Dzień 9  

Przylot do Polski, zakończenie wycieczki.   

  

Cena    

Cena za osobę w pokoju 4osobowym  - 1880 USD + 5700 zł 

Cena za osobę w pokoju 2osobowym -  2540 USD + 5700 zł 

Cena za dziecko do 16 roku życia w pokoju z 2 osobami pełnopłatnymi – 1440 USD + 

5700 zł  

   

 

 

 



W cenie zawarto:  

- przelot do USA 

- 7 noclegów ze śniadaniami, 2 w Orlando, 5 w Fort Lauderdale   

- opieka lokalnego pilota i przewodnika  

- transfery na miejscu klimatyzowanym autokarem  

- wstępy tak jak w programie  (Universal Studio, NASA, Wynwood Walls, Everglades 

park, Airboat Ride)   

  

W cenie nie zawarto:  

- posiłków (oprócz śniadań)  

- prywatnych wydatków  

- wycieczki do Key West  

- biletu na mecz NBA  

- wizy ESTA 


